
  

UCHWAŁA NR LX/378/2022 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli oraz rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli 

Na podstawie art. 42 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/326/2018 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3516)  

§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych 

na stanowiskach, określonych w poniższej tabeli, w szkołach i placówkach. 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. pedagodzy 22 

2. pedagodzy specjalni 22 

3. psycholodzy 22 

4. logopedzi 22 

5. terapeuci pedagogiczni 22 

6. doradcy zawodowi 22 

7. nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół  

i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

20 

”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3641


		2022-08-25T12:41:51+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




